PAGE  

                                                          2   




Продовження додатка 



                            м. 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 26.05.2010 №196 зі змінами
З метою недопущення порушень правил щодо карантину людей, санітарно-гігієнічних, санітарно-протиепідемічних правил і норм, передбачених Законом України «Про захист населення від інфекційних хвороб», відповідно до ст.443 та п.2 ч.1 ст.255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.05.2010 №196 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.06.2010 №234, 22.06.2016 №162, 26.08.2016 №221 та 24.01.2018 №32) зміни, що додаються.
2. Керівникам виконавчих органів міської ради, зазначених у додатку       до цього рішення, на час дії карантину щосереди надавати до юридичного відділу міської ради інформацію щодо кількості адміністративних протоколів, складених за ст.443 КУпАП.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради
від ______________№__________
Зміни 
до переліку посадових осіб (за посадою), уповноважених на складання протоколів 
про адміністративні правопорушення 
	№

п/п
	Посадова особа (за посадою)
	Виконавчий орган міської ради, підприємство, установа, організація
	Адміністративне правопорушення відповідно

 до статті КУпАП, за якою посадові особи мають право складати протоколи

	15.
	Начальник, заступник начальника відділу та головні спеціалісти відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	Порушення правил щодо карантину людей,      санітарно-гігієнічних, санітарно-протиепідемічних правил і норм, передбачених Законом України «Про захист населення від інфекційних хвороб», іншими актами законодавства, а також рішень органів місцевого самоврядування з питань боротьби                  з інфекційними хворобами (ст.443 КУпАП)

	16.
	Заступник начальника управління з лікувальної справи, заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я, головний спеціаліст
	Управління охорони здоров’я міської ради
	Порушення правил щодо карантину людей,     санітарно-гігієнічних, санітарно-протиепідемічних правил і норм, передбачених Законом України «Про захист населення від інфекційних хвороб», іншими актами законодавства, а також рішень органів місцевого самоврядування з питань боротьби                  з інфекційними хворобами (ст.443 КУпАП)

	17.
	Начальник управління, начальник юридичного відділу, головний спеціаліст -  юрисконсульт юридичного відділу
	Управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради
	Порушення правил щодо карантину людей,     санітарно-гігієнічних, санітарно-протиепідемічних правил і норм, передбачених Законом України «Про захист населення від інфекційних хвороб», іншими актами законодавства, а також рішень органів місцевого самоврядування з питань боротьби                  з інфекційними хворобами (ст.443 КУпАП)


Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, 

керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 











Світлана КОЛІСНІЧЕНКО                       
